
, av a

CESKY RYBARSKY SVAZ
aÝ

MO NOVY BYDZOV

DoDATEK
K RyBÁŘsrcÉrwu ŘÁou

2024

pteruÝ pao uÁonž
uunvšÁr - t "MALÁVaDA"
- wčrcuĚua pno RyBoLov
črcuů Mo NovÝ avožov

Kapr nad 65 cm musí být vrácen vodě. Amur nad 85 cm musí
být vrácen vodě.

usreuowrl í pno vooy yt t tvto psrnu uovÉ

Rvbářské nářadí. způsobv lovu a nástrahv
Přívlač, lov na živou či mrtvou rybku je povolen od 16.6. do
3t.L2.
Zákaz rybolovu v úseku označeném tabulemi.

Na nURvŠÁrU - l je zakázáno:
-používat za nástrahu boilía vnadit boilí

Denní dobv lovu

Na HURYŠÁKU - l možno lovit ryby tři dny v týdnu a to:
středa, sobota a neděle a dále pak ve dnech státního svátku.
Ve středu lze lovit ryby od 74:00,v sobotu, neděli a ve státem
uznaný svátek lov od dle Rň. Konec lovu ve všech měsících
(duben až prosinec) dle rybářského řádu.

Na nádrži HURYŠÁK - t "malá voda" MO Nový Bydžov platí
RYBÁŘSKÝ ŘÁO, platni1 na revírech společného rybolovu
Českého rybářského svazu, Východočeského územního
svazu, platný pro rok 2O24, s následujícím dodatkem k
RYBÁŘSKÉMu ŘÁou, platným pro rok 2024. Na ,,malou
vodu" pIatí iedna povolenka jak pro lov kaprovitých ryb tak i

dravců.

ZMĚNY A DOPLŇKY RYB. ŘÁDU

Dobv háiení iednotlivých druhů rvb
- kapr obecný - od 1.11. do 31.3.
- candát obecný - od 1.1. do 15.6.

- štika obecná - od 1.1. do 15.6.

- sumec velký - od 1.1. do 1"5.6.

Hájení ostatních ryb dle rybářského řádu

všeobecnÝ zákaz lovu rvb
Stanoven od 1.1. do 31.3. Od 1.11. do3t.L2. povolen lov
pouze na živou a mrtvou rybku, přívlač a lov nástražních
rybek.

Neimenší lovné míry wbraných druhů rvb
kapr obecný
candát obecný
štika obecná
amur

45 cm
50 cm
60 cm
70 cm

počet a množství úlovků a ieiich evidence

V jednom dni lovu si může oprávněný k lovu ponechat
nejvýše 7 kg všech druhů ryb. V tomto úlovku smí být pouze
jeden kus z vyjmenovaných ušlechtilých ryb. Zároveň tím
končí jeho denní lov na "malé vodě''.

Zapisování docházky k vodě a úlovků se řídí platným
rybářským řádem pro rok2024.

Zakazuje se ulovené a ponechané ryby na HURYŠÁKU - |

přenášet nebo převážet na ostatní sportovní revíry ČRS a
obráceně.

V jednom roce si může lovící ponechat 10 kusů ušlechtilých
ryba3kusyamura.

Každý člen MO Nový Bydžov má po splnění členských
povinností nárok na zakoupení jedné povolenky na malou
vodu v běžném roce.


